2025 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 ファーストブラザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉原 知紀

 （コード番号：3454 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画部長 川村 俊之

 （TEL. 03-5219-5370）

連結子会社における販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社長野ホテル犀北館は、2025 年 12 月 25 日付で、販売用不動産の売却を決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当社においても同日付で同社の本件売却を決

議しております。

記

１．売却対象及び取引の概要

（1）譲渡資産 賃貸不動産

（2）所在地
愛知県名古屋市

※詳細は売買契約における守秘義務により非開示

（3）売却価格

非公表

売買契約における売却先との守秘義務により、公表を控えさせていただきます。

なお、本件取引価格は、直前期（2025 年 11 月期）の連結売上高の 10％以上、売

却利益は、同年度の連結経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益それぞ

れの 30％以上となる見込みです。

（4）売却先

非公表

売買契約における売却先との守秘義務により、公表を控えさせていただきます。

なお、当社と売却先との間には記載すべき資本関係、人的関係、取引関係はあり

ません。

（5）引渡日 2026 年 2 月下旬（予定）

２．当該連結子会社の概要

（1）名称 株式会社長野ホテル犀北館

（2）所在地 長野県長野市県町 528 番地 1

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役  宮坂 昇

（4）事業内容 ホテル・旅館業務

（5）資本金 26 百万円

３．今後の見通し

本件売却による業績への影響につきましては、2026 年１月 9 日公表予定の 2026 年 11 月期連結業績予想

に織り込む予定です。

以上